A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO - AVISO DE LICITAÇÃO: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/046/2025. CONCORRÊNCIA Nº. 001/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRIMEIRA ETAPA DA CONSTRUÇÃO DA SEDE DO CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DE MINAS GERAIS EM SÃO GOTARDO/MG. PRAZO PARA CADASTRO/PROPOSTA DE PREÇO SERÁ A
PARTIR DO DIA 14/03/2025 ATÉ AS 12H20MIN DO DIA 23/04/2025. DATA E HORÁRIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: AS 12H30MIN DO DIA 23/04/2025 NA PLATAFORMA DE
LICITAÇÕES:WWW.LICITANET.COM.BR. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO NO SITE:
WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR E NA PLATAFORMA: WWW.LICITANET.COM.BR. ESCLARECIMENTOS: (34)
3671-7127. EMAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM.
Publicado em: 14/03/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org